
 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 
58 – 306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

tel. 74/88 66 509, fax 74/88 66 509, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 
Wałbrzych, dnia 2009-07-06 

OZP/2911/PK/56/02/2009                                   

                                                  

            

 
W dniu 06 lipca 2009r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała oceny  ofert,                  

w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym           

nr 56/2009 dot. usługi polegającej na opracowaniu, wykonaniu i dostarczeniu materiałów 

promocyjnych. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to  10 000,00 zł brutto.  

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert, a także ich ocenę. 

 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

OFERTY 

LICZBA OTRZYMANYCH 

PUNKTÓW 

Ł
ą
cz

n
ie

 
Cena brutto 

Jakość i 

estetyka 

1. “Local Productions “                

Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 93A 

92-332 Łódź 

7 024,15 zł 36,04 pkt 32,52 pkt 68,56 

pkt 

2. PPH „Zapol” 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

6 481,00 zł 39,06 pkt 50,00 pkt 89,06 

pkt 

3. „PIK Group” 

ul. Westerplatte 51 

58-100 Świdnica 

5 063,00 zł 50,00 pkt 45,45 pkt 95,45 

pkt 

 

4. „GM Gadgets”  

ul. Cementowa 3 

10-429 Olsztyn 

5 231,26 zł 48,39 pkt 49,64 pkt 98,03 

pkt 

5. „TriStart” s.c. 

ul. Barona 30 

43-100 Tychy 

6 002,00 zł Oferta odrzucona zgodnie z  

art. 89 ust. 1 pkt 2 (Jej treść 

nie odpowiada treści SIWZ. 

Wykonawca nie dołączył 

zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji działalności 

gospodarczej 

Oferta odrzucona 

zgodnie z  art. 89 

ust. 1 pkt 2 (Jej treść 

nie odpowiada treści 

SIWZ. Wykonawca 

nie dołączył 

zaświadczenia o 

 

_____ 

http://www.dwup.pl/


potwierdzonego „za 

zgodność z orginałem”). 
wpisie do ewidencji 

działalności 

gospodarczej 

potwierdzonego „za 

zgodność z 

orginałem”). 

 

       Zgodnie z powyższą tabelą , Zamawiający do realizacji zamówienia publicznego nr 56/2009 

wybrał firmę, „GM Gadgets”, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę oraz otrzymała maksymalną ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługuje prawo 

wniesienia protestu od niniejszego rozstrzygnięcia. 

 


